АДМИНИСТРАЦИЯ
                          АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                    Каргатского района  Новосибирской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021                           с.Мамонтовое                                      №  12-па

О проведении публичных слушаний

  На основании Порядка организации  и  проведения публичных слушаний в Алабугинском сельсовете, Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении, утвержденного решением Совета депутатов от 22.05.2012
№ 128,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Провести публичные слушания 22 февраля 2021 года (в зале заседаний администрации Алабугинского сельсовета, в 14-00 часов).
  2.Вынести на публичные слушания  проект:
- О внесении изменений  в Устав Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
   3.Утвердить  рабочую группу в следующем составе:
Суховарова Т.М. – специалист 1 разряда администрации
Гудимова С.С. – специалист 1 разряда администрации

   4.Рабочей группе принимать предложения от граждан по данному вопросу в администрации  Алабугинского  сельсовета.
   5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                   С.В.Гайдук